Autorícese al Departamento Ejecutivo Municipal a contratar servicios de 
sepelio para personas carenciadas, a la empresa Reynoso F. - Meyer A. S.R.L. CUIT 30-
62628783-9. 

ARTÍCULO 2º: El precio por dicho servicio hasta diciembre de 2022 será de $ 33.400.- 
(pesos treinta y tres mil cuatrocientos) y comprenderá: 

- Cajón Bovedilla para tierra medida estándar. 
- Sala velatoria de 5 horas. 
- Traslado al cementerio en coche fúnebre. 
- Trámites en registro Civil y Municipalidad. 

ARTÍCULO 3º: Previo a la autorización de la realización del servicio bajo las normas de la